olduğu görülmüştür (Aktaran: Ünalan, 2004: 42). Bu dönemde Hafik İlçesinin nüfusu

ise 13.792 kişi olup, bu nüfus sayımı Hafik ilçesinin toplam nüfusunu kapsamaktadır

(Gökçe, 2007: 229).

1831 yılında yapılan ilk sayımdan sonraki dönemde nüfusun gelişimine

baktığımızda 1260 (1844) yılında temettuat defterlerindeki verilere göre Hafik kırsalının

nüfusu 9.075 olarak hesaplanmıştır. Hafik’ e ait nüfus ve cizye defterleri bulunmayışı

ve Hafik merkezine ait bir defter olmaması gibi sebeplerden dolayı kısıtlı bir nüfus

tahmini yapılmıştır (Farımaz, 2011: 15-18) 1. 12 Eylül 1880 tarihinde Hafik Kazası

Kaymakamı Es-Seyyid Ahmet Rıfat Efendi tarafından Padişah II. Abdülhamid’e

sunulan raporda ilçe nüfusu toplam 35.462 kişi olarak bildirilmiştir (Şahin, 2007: 301).

Bu tarihten birkaç yıl sonra Halep Yöresinden gelen Türkmen aşiretleri Sivas’ın birçok

yerine yerleştirilmiştir ve ilçenin 1881/1882 yılındaki nüfusu 43.404 kişiye ulaşmıştır

(Bayar, 2007: 30). 1321 (1903) yılındaki Sivas Vilayet-i Salnamesinde Sivas ve

ilçelerinin toplam nüfusu 476.446 olarak verilmiştir. Bu dönemde Hafik İlçesinin

nüfusu 38.684 kişi Müslüman, 10.901 kişi Gayrimüslim olmak üzere toplam 49.535

kişiden oluşmaktadır (Sivas Vilayet-i Salnamesi, 1321: 237-239). 1907 yılı

Koruma amaçlı olarak tepenin etrafına yapılmış olan

kaleden dolayı Koçhisar ismini almıştır. Osmanlı Dönemi’nde ilçenin ismi Hafik ve

Koçhisar olarak geçmektedir ve Hafik denildiği zaman ilçenin tamamı kastedilirken

(Kaya, 2008: 16) Koçhisar denildiğinde ise yalnızca ilçe merkezinden bahsedilmiştir.

Hicri 1306 (Miladi 1888) tarihli Sivas Vilâyeti Salnamesinde Hafik kazasının

merkezinin Koçhisar Karyesi olduğunu belirtir (Selvitop, 2004: 309).